REQUERIMENTO                  , DE 2020
(Do Sr. Hélio Leite)

“Requer,  nos termos do art.  114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
Inclusão na Ordem do Dia, da presente sessão,
da Medida Provisória nº 910, de 10 de dezembro
de 2019.”

Senhor Presidente:

Com base no art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados,  requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia,  da

presente  sessão,  a  Medida  Provisória  nº  910,  de  10  de  dezembro  de  2019,  para

apreciação em Plenário.

Plenário Ulisses Guimarães, em        de maio de 2020.

Hélio Leite
Deputado Hélio Leite

DEM/PA

 CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

06
81

45
23

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
él

io
 L

ei
te

 (D
EM

/P
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

03
2,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

*C
D2

06
82

35
97

30
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
él

io
 L

ei
te

 (D
EM

/P
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

03
2,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.9

28
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
0

12
:3

5